
 
 

ZARZĄDZENIE NR 44/2025 
BURMISTRZA CHODCZA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940),  art. 257  i  258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz. 39), 
Burmistrz Chodcza zarządza co następuje: 

 W uchwale Nr IX/67/24 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2025 r. zmienioną: 

1. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 8/2025 z dnia 02 stycznia 2025 r. 

2. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr X/74/25 z dnia 30 stycznia 2025 r. 

3. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 13/2025 z dnia 10 lutego 2025 r. 

4. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XI/75/25 z dnia 27 lutego 2025 r. 

5. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIII/83/25 z dnia 27 marca 2025 r. 

6. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIV/96/25 z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

7. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 34/2025 z dnia 09 maja 2025 r. 

8. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 36/2025 z dnia 22 maja 2025 r. 

9. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 39/2025 z dnia 29 maja 2025 r. 

10. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XV/103/25 z dnia 10 czerwca 2025 r. 

11. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 41/2025 z dnia 23 czerwca 2025 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 uchwały, dochody budżetu kwotę: 48.609.684,59 zł., zastępuje się kwotą: 
48.655.491,23 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie: 38.629.921,17 zł., 

2) Dochody majątkowe w kwocie:  10.025.570,06 zł. 

2. W § 1 ust. 2  pkt. 1 uchwały, w załączniku Nr 5  "Dotacje celowe  na realizację zadań z zakresu  
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z wysokości: 3.163.398,58 zł., do wysokości: 
3.199.018,22 zł." zgodnie  z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.     

3. W § 2 ust. 1  uchwały, wydatki budżetu kwotę: 56.990.995,79 zł., zastępuje się kwotą: 57.036.802,43 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1) Wydatki bieżące w kwocie: 37.039.833,29  zł., 

2) Wydatki majątkowe w kwocie: 19.996.969,14 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3421



4. W § 2 ust. 2 pkt. 1 uchwały, w załączniku Nr 6 "Wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu  
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z wysokości: 3.163.398,58zł., do wysokości: 
3.199.018,22  zł.", zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

  

   

Burmistrz Chodcza 
 
 

Jarosław Grabczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3421



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Chodcza Nr 44/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 1 854 684,67 30 739,64 1 885 424,31  

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 30 739,64 30 739,64 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 30 739,64 30 739,64 

 

852   Pomoc społeczna 1 236 921,00 15 067,00 1 251 988,00  

 
85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

211 017,00 5 140,00 216 157,00 
 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

211 017,00 5 140,00 216 157,00 

 

 85216  Zasiłki stałe 389 543,00 5 047,00 394 590,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

389 543,00 5 047,00 394 590,00 

 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

100 970,00 4 880,00 105 850,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

49 660,00 4 880,00 54 540,00 

 

          
Razem: 48 609 684,59 45 806,64 48 655 491,23  

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3421
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Chodcza Nr 44/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 15 008 311,71 30 739,64 15 039 051,35 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 30 739,64 30 739,64 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 30 435,29 30 435,29 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 304,35 304,35 

852   Pomoc społeczna 3 919 839,53 15 067,00 3 934 906,53 

 
85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

227 337,00 5 140,00 232 477,00 

  3110 Świadczenia społeczne 227 337,00 5 140,00 232 477,00 

 85216  Zasiłki stałe 389 543,00 5 047,00 394 590,00 

  3110 Świadczenia społeczne 389 543,00 5 047,00 394 590,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

630 559,70 4 880,00 635 439,70 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 660,00 4 880,00 54 540,00 

         
Razem: 56 990 995,79 45 806,64 57 036 802,43 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3421
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Chodcza Nr 44/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 30 739,64 30 739,64 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 30 739,64 30 739,64 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 30 739,64 30 739,64 

852   Pomoc społeczna 70 089,00 4 880,00 74 969,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

49 660,00 4 880,00 54 540,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

49 660,00 4 880,00 54 540,00 

Razem: 3 163 398,58 35 619,64 3 199 018,22 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3421
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Chodcza Nr 44/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 30 739,64 30 739,64 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 30 739,64 30 739,64 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 30 435,29 30 435,29 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 304,35 304,35 

852   Pomoc społeczna 70 089,00 4 880,00 74 969,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

49 660,00 4 880,00 54 540,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 660,00 4 880,00 54 540,00 

Razem: 3 163 398,58 35 619,64 3 199 018,22 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3421
_______________________________________________________________________________________________________________


	ZARZĄDZENIE NR 44/2025 BURMISTRZA CHODCZA z dnia 30 czerwca 2025 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	ust. 6
	ust. 7
	ust. 8
	ust. 9
	ust. 10
	ust. 11
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-04T13:55:56+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




